
 
 

„REWITALIZACJA BUDYNKU DWORCA PKP W WĄGROWCU I JEGO OTOCZENIA ORAZ BUDOWA PARKINGÓW” 

 

PROJEKT MIEJSKI WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU REGIONALNEGO  
ORAZ BUDŻETU PAŃSTWA W RAMACH WIELKOPOLSKIEGO REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO NA LATA 2007-2013 

INICJATYWA JESSICA DLA ROZWOJU MIAST WIELKOPOLSKI                                                               

Wągrowiec, dnia 04.04.2014r. 

102/ZGM/2014 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane  

REWITALIZACJA BUDYNKU DWORCA PKP W WĄGROWCU I JEGO OTOCZENIA ORAZ 

BUDOWA PARKINGÓW 

Numer ogłoszenia: 116162 - 2014; data zamieszczenia: 04.04.2014 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Wągrowcu , Ul. Rynek 12, 62-100 

Wągrowiec, woj. wielkopolskie, tel. 67 2685222, faks 67 2685222. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.wagrowiec.eu  

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: zakład budżetowy. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: REWITALIZACJA BUDYNKU 

DWORCA PKP W WĄGROWCU I JEGO OTOCZENIA ORAZ BUDOWA PARKINGÓW. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem niniejszego 

zamówienia jest wykonanie rewitalizacji budynku dworca PKP w Wągrowcu i jego otoczenia oraz 

budowa parkingów wraz z przebudową placu przydworcowego z infrastrukturą techniczną, w 

sposób zapewniający ciągłość funkcjonowania dworca kolejowego i autobusowego w zakresie 

określonym w dokumentacji projektowej i wykonawczej, Specyfikacjach Technicznych Wykonania i 

Odbioru Robót Budowlanych oraz wydanych pozwoleniach na budowę. Projektowana inwestycja 

polega na : - rozbiórce elementów kolidujących z inwestycją, - remoncie, przebudowie i rozbudowie 

o część gastronomiczną budynku dworca PKP, - budowie zadaszenia przystanków autobusowych 

dworca autobusowego ( PKS ) - budowie parkingów wraz z infrastrukturą towarzyszącą. Obszar 

planowanej inwestycji położony jest na terenie historycznego układu urbanistycznego miasta 

Wągrowca, wpisanego do rejestru zabytków pod nr 436/Wlkp/A na podstawie decyzji z dnia 12 

grudnia 2006r.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.00.00-1, 45.11.12.00-0, 45.21.33.10-9, 

45.21.33.11-6, 45.21.33.14-7, 45.21.33.20-2, 45.22.33.00-9, 45.22.33.20-5, 45.23.14.00-9, 

45.23.31.20-6, 45.23.31.61-5, 45.23.31.62-2, 45.31.00.00-3, 45.31.11.00-1, 45.31.50.00-8, 

45.33.12.00-8, 45.34.30.00-3, 45.40.00.00-1, 45.45.30.00-7, 71.35.19.14-3. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

http://www.wagrowiec.eu/


 
 

„REWITALIZACJA BUDYNKU DWORCA PKP W WĄGROWCU I JEGO OTOCZENIA ORAZ BUDOWA PARKINGÓW” 

 

PROJEKT MIEJSKI WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU REGIONALNEGO  
ORAZ BUDŻETU PAŃSTWA W RAMACH WIELKOPOLSKIEGO REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO NA LATA 2007-2013 

INICJATYWA JESSICA DLA ROZWOJU MIAST WIELKOPOLSKI                                                               

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.06.2015. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 

TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca 

zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości: 500.000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych ) 

Szczegóły dotyczące formy i terminu wniesienia wadium w SIWZ 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ten warunek jeśli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat 

przed upływem terminu składania ofert wykonał, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - 

wykonał w tym okresie minimum :  

a) dwa odrębne zamówienia na roboty budowlane wykonane na obiekcie użyteczności 

publicznej, zgodnie z definicją zawartą w § 3 pkt. 6 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z 

dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać 

budynki i ich usytuowanie (Dz. U. z 2002 Nr 75 poz. 690 z późn. zm.) położonym na terenie 

objętym ochroną konserwatorską wpisanym do rejestru zabytków o wartości robót 

budowlanych co najmniej 4.000.000 zł brutto każda,  

b) dwa odrębne zamówienia na roboty budowlane polegające na budowie dróg i parkingów z 

kostki betonowej o powierzchni minimum 7.000 m2 i o wartości robót budowlanych co 

najmniej 1.000.000 zł brutto każda  

c) dwa odrębne zamówienia na roboty budowlane polegające na budowie dróg o nawierzchni 

asfaltowej o powierzchni minimum 4.000 m2 i o wartości robót budowlanych co najmniej 

1.000.000 zł brutto każda 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ten warunek jeśli :  

a) wykaże że, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a w przypadku 

gdy okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wielkość średniego rocznego 



 
 

„REWITALIZACJA BUDYNKU DWORCA PKP W WĄGROWCU I JEGO OTOCZENIA ORAZ BUDOWA PARKINGÓW” 

 

PROJEKT MIEJSKI WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU REGIONALNEGO  
ORAZ BUDŻETU PAŃSTWA W RAMACH WIELKOPOLSKIEGO REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO NA LATA 2007-2013 

INICJATYWA JESSICA DLA ROZWOJU MIAST WIELKOPOLSKI                                                               

zatrudnienia na podstawie umowy o pracę u wykonawcy w okresie ostatnich 3 lat przed 

upływem terminu składania ofert wyniosło minimum 50 osób.  

b) dysponuje lub będzie dysponował osobami posiadającymi zgodne z przepisami ustawy z dnia 

7 lipca 1994r. Prawo budowlane ( Dz. U. z 2010r. nr 243, poz,. 1623 z późn. zm. ) i 

Rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006 roku w sprawie 

samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2006 roku nr 83, poz. 578 z 

późniejszymi zmianami) uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w 

budownictwie bez ograniczeń do kierowania robotami w specjalnościach określonych w SIWZ 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ten warunek jeśli :  

a) posiada dobrowolne ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę nie mniejszą niż 4.000.000 zł ( 

słownie cztery miliony złotych ),  

b) osiągnął w ostatnich trzech latach obrotowych, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy to w tym okresie średniomiesięczne przychody, nie mniejsze niż 3.000.000,00 zł netto 

( trzy miliony złotych netto ),  

c) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 5.000.000 PLN 

(słownie: pięć milionów złotych) 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

należy przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i 

wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących 

najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty 

oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 

prawidłowo ukończone;  

 oświadczenie na temat wielkości średniego rocznego zatrudnienia u wykonawcy usług lub 

robót budowlanych oraz liczebności personelu kierowniczego w okresie ostatnich trzech lat 

przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a w przypadku gdy okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 

okresie;  

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych 

przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;  



 
 

„REWITALIZACJA BUDYNKU DWORCA PKP W WĄGROWCU I JEGO OTOCZENIA ORAZ BUDOWA PARKINGÓW” 

 

PROJEKT MIEJSKI WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU REGIONALNEGO  
ORAZ BUDŻETU PAŃSTWA W RAMACH WIELKOPOLSKIEGO REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO NA LATA 2007-2013 

INICJATYWA JESSICA DLA ROZWOJU MIAST WIELKOPOLSKI                                                               

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;  

 sprawozdanie finansowe w całości, a jeżeli podlega ono badaniu przez biegłego rewidenta 

zgodnie z przepisami o rachunkowości, również opinię odpowiednio o badanym 

sprawozdaniu albo jego części, a w przypadku wykonawców niezobowiązanych do 

sporządzania sprawozdania finansowego, innych dokumentów określających obroty oraz 

zobowiązania i należności – za okres nie dłuższy niż ostatnie 1 rok obrotowy, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – za ten okres;  

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą 

wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, 

wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia;  

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca 

jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia.  

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o 

których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące 

dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca: 

 sprawozdanie finansowe w całości, a jeżeli podlega ono badaniu przez biegłego rewidenta 

zgodnie z przepisami o rachunkowości, również opinię odpowiednio o badanym 

sprawozdaniu albo jego części, a w przypadku podmiotów niezobowiązanych do 

sporządzania sprawozdania finansowego, innych dokumentów określających obroty oraz 

zobowiązania i należności – za okres nie dłuższy niż ostatnie 1 rok obrotowy, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – za ten okres;  

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej 

wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową innego podmiotu, 

wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia;  

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny podmiot 

jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia;  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej 



 
 

„REWITALIZACJA BUDYNKU DWORCA PKP W WĄGROWCU I JEGO OTOCZENIA ORAZ BUDOWA PARKINGÓW” 

 

PROJEKT MIEJSKI WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU REGIONALNEGO  
ORAZ BUDŻETU PAŃSTWA W RAMACH WIELKOPOLSKIEGO REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO NA LATA 2007-2013 

INICJATYWA JESSICA DLA ROZWOJU MIAST WIELKOPOLSKI                                                               

niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że 

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione 

nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 

pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert;  

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 

pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert;  

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 

pkt 10 i 11 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert;  

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części 

zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie 

wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na 

raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

 



 
 

„REWITALIZACJA BUDYNKU DWORCA PKP W WĄGROWCU I JEGO OTOCZENIA ORAZ BUDOWA PARKINGÓW” 

 

PROJEKT MIEJSKI WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU REGIONALNEGO  
ORAZ BUDŻETU PAŃSTWA W RAMACH WIELKOPOLSKIEGO REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO NA LATA 2007-2013 

INICJATYWA JESSICA DLA ROZWOJU MIAST WIELKOPOLSKI                                                               

III.4.3.2) 

 zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania 

albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 

1 pkt 4-8 - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert;  

 zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania 

albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 

1 pkt 10 -11 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert.  

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 

do grupy kapitałowej;  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

a)kopię dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do pełnienia samodzielnych funkcji 

technicznych na budowie osób wymienionych w wykazie osób b)kopie dokumentów 

potwierdzających przynależność osób wymienionych w wykazie osób do stosownych zawodowych 

izb inżynierów, c)tabela elementów scalonych zgodnie z załącznikiem nr 11 do SIWZ 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający, dopuszcza wprowadzenie zmian w umowie na zasadach określonych w Załączniku 

nr 8 do SIWZ - Wzór Umowy 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: http://bip.wokiss.pl/wagrowiecm/bip/przetargi.htmll  

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Zakład 

Gospodarki Mieszkaniowej w Wągrowcu, ul. Rynek 12, 62-100 Wągrowiec. 

http://bip.wokiss.pl/wagrowiecm/bip/przetargi.htmll


 
 

„REWITALIZACJA BUDYNKU DWORCA PKP W WĄGROWCU I JEGO OTOCZENIA ORAZ BUDOWA PARKINGÓW” 

 

PROJEKT MIEJSKI WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU REGIONALNEGO  
ORAZ BUDŻETU PAŃSTWA W RAMACH WIELKOPOLSKIEGO REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO NA LATA 2007-2013 

INICJATYWA JESSICA DLA ROZWOJU MIAST WIELKOPOLSKI                                                               

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

24.04.2014 godzina 09:30, miejsce: Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Wągrowcu, ul. Rynek 12, 

62-100 Wągrowiec. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: PROJEKT MIEJSKI WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ 

EUROPEJSKĄ ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU REGIONALNEGO 

ORAZ BUDŻETU PAŃSTWA W RAMACH WIELKOPOLSKIEGO REGIONALNEGO PROGRAMU 

OPERACYJNEGO NA LATA 2007-2013 INICJATYWA JESSICA DLA ROZWOJU MIAST 

WIELKOPOLSKI. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


